

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

ØSTRUP SKOV ApS

Borggyden 4  
8930 Randers NØ

ÅRSRAPPORT  
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/6 2023



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 35 81 68 52

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	ØSTRUP SKOV ApS Borggyden 4 8930 Randers NØ
	Telefon: 86 44 20 81 E-mail: olesurland@gmail.com
	CVR-nr: 35 81 68 52 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Surland
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Havnegade 6 8000 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje og drive Østrup Skov.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har knapt udviklet sig som forventet og årets resultat kr. -776.523 efter skat betragtes som ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-240.340</b>	<b>-142.402</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-223.778	-20.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-464.118</b>	<b>-162.402</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-399.993	-264.229
Andre finansielle omkostninger	-4.132	-7.033
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-868.243</b>	<b>-433.664</b>
Skat af årets resultat	91.720	95.408
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-776.523</b>	<b>-338.256</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-776.523	-338.256
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-776.523</b>	<b>-338.256</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	12.669.986	5.820.280
Produktionsanlæg og maskiner	11.000	17.000
Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	6.825.078
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.680.986</b>	<b>12.662.358</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>12.680.986</b>	<b>12.662.358</b>
Selskabsskat	0	98.018
Andre tilgodehavender	30.163	12.388
Udskudt skatteaktiv	154.239	62.519
<b>Tilgodehavender</b>	<b>184.402</b>	<b>172.925</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>192.847</b>	<b>210.598</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>377.249</b>	<b>383.523</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>13.058.235</b>	<b>13.045.881</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	6.500.000	6.500.000
Overført resultat	-2.652.117	-1.875.594
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.847.883</b>	<b>4.624.406</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.189.552	8.403.275
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.189.552</b>	<b>8.403.275</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.800	18.200
Anden gæld	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>20.800</b>	<b>18.200</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>9.210.352</b>	<b>8.421.475</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>13.058.235</b>	<b>13.045.881</b>

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	6.500.000	6.500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>6.500.000</b>	<b>6.500.000</b>
Overført resultat, primo	-1.875.594	-1.537.338
Årets resultat	-776.523	-338.256
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-2.652.117</b>	<b>-1.875.594</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.847.883</b>	<b>4.624.406</b>

## Noter

### 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.